51. Dom **Bełkowskich** herbu Bolesta czyli Jastrzębiec.

Dom starożytny w starodawnym księstwie mazowieckim, po różnych województwach, ziemiach i powiatach, gniazdo ich Bełkowo.

1408, in Plocko. Semovitus Dux Masoviae, Nicolaum de Bełkowo ex clenodio Bolesty exprimendo, contulit Privilegium.

52. Dom **Buskowskich**.

1618, in Actis castrensibus Branscensibus. Marianna Bukowska et Jacobus filius olim Lucae Jaszewski de Kapice haeres, maritus ejus, seu invicem conjuges transactionem conficiunt.

1623, in Actis castr. Visnensibus. Stanislaus Ostrowski olim Andreae Ostrowski filius, de Dmochy palatinatus, terrae et districtus Lanciencis incola, suo et Hedvigis Buskowska consortis suae nomine, Paulo et Helisabeth pueris minorennibus olim Jacobi Jaszewski de Kapice haeredibus summam inscribunt.

1640, in Actis castrensibus Branscensibus. Gaspar Bukowski olim Joannis Bukowski filius, palatinatus Sandomiriensis incola, Joanni Bukowski filio suo de summa cedit.

53. Dom **Bledzewskich** herbu Lubicz.

1409, in Wsdworzs. Semovitus Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Jacusius Dzeworkowicz de Janczewo haeres, Stanislaw, Petrasio, Joanni, Andreae et Jacusio de Bledzewo fratribus inter se germanis bona Janczewo in districtu Visnensi jacentia perpetuo vendidit; super quam venditionem idem Semovitus Dux Masoviae contulit Privilegium.

Ci z Bledzewa piszący się, to jest Bledzewscy, od dóbr Janczewa Janczewskimi nazwani.

54. Dom **Blochów**.

.....
.....

55. Dom **Cedrowskich** ze Świejkami Ciechanowieckimi złączony.

Dobra Cedry, Złotystok, Dzierzbia w księstwie mazowieckim, ziemi łomżyńskiej, powiecie łomżyńskim, parafii romańskiej.

1496, in Actis terrestribus Colnensibus. Mathias filius Nicolai de Cedry scribit se.

1501, ibidem. Nicolaus et Paulus filii Pomstiborii de Cedry scribunt se.

1610, in Actis terrestribus Drohiciensibus. Felicianna olim Stanislawi Połoński primi, et Melchior olim Joannis Cedrowski secundi matrimoniorum filius et filia ex olim Catharina Świejkowna progeniti, de Ciechanowiec, Kozarze et Tworkowice haeredes, Catharinam Świej-

kowna matrem suam, ex Anna Ciechanowiecka bonorum Ciechanowiec, Kozarze et Tworkowice haeredissa procreatam, commemorant.

1613, in Actis terrestribus Drohiciensibus. Melchior Cedrowski filius olim Joannis Cedrowski, et Felicianna filia olim Stanislai Połowski ex olim Catharina Świewkowna Ciechanowiecka progeniti frater cum sorore uterini, medietatem bonorum post olim eandem Catharinam Świewkowna Ciechanowiecka matrem suam concernentium, in bonis oppidi Ciechanowiec et villarum eo pertinentium, videlicet Kozarze. Tworkowice, Rolki, Ogony sitorum, Alberto et Petro filiis olim Stanislai Świewko Ciechanowiecki in Ciechanowiec, Kozarze, Tworkowice, Rolki, Ogony haeredibus donant.